

Mansoor Holding ApS

Trongårdsparken 38, 2800 Lyngby

CVR-nr. 21 18 38 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Mohammad Mansoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mansoor Holding ApS
Trongårdsparken 38
2800 Lyngby

CVR-nr.: 21 18 38 49
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mohammad Mansoor

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Oriental Rug Company ApS, Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Oriental Rug Company ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets forventes opløst ved betalingserklæring i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.963	456.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14.559
Driftsresultat	-7.963	442.164
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.817	15.175
1 Øvrige finansielle omkostninger	-453	0
Resultat før skat	-15.233	457.339
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.233	457.339
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	344.339
Disponeret fra overført resultat	-129.633	0
Disponeret i alt	-15.233	457.339

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>371.343</u>	<u>378.160</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>371.343</u>	<u>378.160</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>371.343</u>	<u>378.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.194</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.293</u>	<u>1.158.988</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>86.293</u>	<u>1.167.182</u>
	Aktiver i alt	<u>457.636</u>	<u>1.545.342</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	36.180	165.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>275.580</u>	<u>403.813</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.002.908
Anden gæld	182.056	138.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.056	1.141.529
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.056</u>	<u>1.141.529</u>
Passiver i alt	<u>457.636</u>	<u>1.545.342</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	453	0
	<u>453</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	2.179.849	2.179.849
Kostpris 31. december 2021	<u>2.179.849</u>	<u>2.179.849</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.801.689	-1.816.864
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.817	15.175
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-1.808.506</u>	<u>-1.801.689</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>371.343</u>	<u>378.160</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Oriental Rug Company ApS	Lyngby	50 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.